
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

24.02.2016                                                                                                    № 378 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы 
от 22.02.2011 № 458 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав при администрации Белохолуницкого муниципального района» 

В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131 - ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО 
«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской 
области», Уставом Белохолуницкого муниципального района Кировской 
области, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:  

1. Внести в решение Белохолуницкой районной Думы от 22.02.2011 
№ 458 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 
администрации Белохолуницкого муниципального района» (с изменениями, 
внесёнными решениями Белохолуницкой районной Думы от 27.02.2013 
№ 187, от 26.03.2014 № 259, от 24.06.2015 № 341), утвердив изменения в 
составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (далее - 
комиссии)  

1.1. Должность Кандалаевой Е.Ю. изложить в следующей редакции: 
«Кандалаева Екатерина Юрьевна – ведущий специалист сектора по опеке и 
попечительству администрации Белохолуницкого муниципального района». 

1.2. Должность Бузмаковой С.Ю. изложить в следующей редакции: 
«Бузмакова Светлана Юрьевна – директор КОГОАУСО «Белохолуницкий 
КЦСОН». 

1.3. Исключить из состава комиссии Сысолятину Татьяну Анатольевну.   
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района 
Кировской области.   

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Глава Белохолуницкого  
муниципального района              В.М. Князев 


